
                   Uchwała Nr XXVI/ 216/2008
                                                            Rady Dzielnicy IX
        Łagiewniki – Borek Fałęcki

                                         z dnia  24.06.2008 r.

w  sprawie : przeznaczenia działek 62/2, 62/5 i 62/7 obr. 44 Podgórze przy ulicy 
          Kościuszkowców w Krakowie. 

          Na podstawie §4 pkt 4 lit. l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006  
r.  oraz  Nr  CX/1107/06  z  dnia  24  maja  2006 r.)  Rada Dzielnicy  IX  Łagiewniki  –  Borek  Fałęcki  
uchwala, co następuje :
                                    
                                                               §1

Wnosi się o pozostawienie w zasobach Gminy Kraków działek nr 62/2, 62/5 i 62/7 obr. 
44 Podgórze przy ulicy Kościuszkowców w Krakowie.

 §2

Wnosi się o przeznaczenie działek nr nr 62/2, 62/5 i 62/7 obr. 44 Podgórze przy ulicy 
Kościuszkowców w Krakowie pod budowę żłobka i  przedszkola. 

                                                                        §3

                            Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Uzasadnienie: 
Na terenie Dzielnicy IX i w bezpośrednim sąsiedztwie, brak jest żłobka.
Od  wielu  lat  brakuje  miejsc  w  przedszkolach  dla  dzieci  z  terenu  naszej  dzielnicy. 
Na terenie Dzielnicy IX powstają nowe osiedla, gdzie zamieszkują młodzi ludzie z małymi 
dziećmi.
Budowa żłobka i przedszkola jest niezbędna.


